
PP CUP
Amatori 1000 Pro

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 666 LEONI F. SCANDIANO BMW 3XXX 13 15'26.589 118.693 Km/h 206.1 1'10.469 2
2 104 ROSSI A. FERMIGNANESE HONDA XXXX 13 15'34.003 7.414 1'11.149 11
3 220 CIROTTO L.P. KILLER BIKE BMW XXXX 13 15'34.625 8.036 218.6 1'10.899 13
4 37 ERBA L. VECM RACING SUZUKI XXXW 13 15'44.201 17.612 212.1 1'11.534 4
5 80 PARA M. DEPISTAGGIO BMW 3XXX 13 15'54.190 27.601 204.9 1'11.664 9
6 72 MANSUINO R. DM RACING TE BMW 4XXX 13 15'55.102 28.513 203.7 1'12.525 11
7 27 SANTINI M. NTR BMW 3XXX 13 15'55.122 28.533 204.9 1'12.555 3
8 316 TOINI M. GI MOTORSPOR MV AUGUSTA XXXW 13 15'55.269 28.680 192.1 1'12.708 4
9 78 DELPODIO F. ROCIA IN PIE BMW XXXX 13 15'55.827 29.238 201.4 1'12.258 13

10 511 STORAI M. 113 RACING HONDA 4SXX 13 15'57.086 30.497 194.5 1'12.509 8
11 25 CALDEROLI I.M. PORTA NUOVA KAWASAKI 5XXX 13 16'01.979 35.390 193.8 1'13.045 10
12 129 STABILE M. LA BALZANA C BMW 4XXX 13 16'01.993 35.404 195.2 1'12.834 10
13 151 MEI G. NE DRAGON'S SUZUKI 5SXX 13 16'03.338 36.749 193.2 1'13.007 9
14 38 SEGATA G. SPACE BIKE BMW 4XXX 13 16'05.172 38.583 195.6 1'13.165 7
15 210 MARTELLO F. DEPISTAGGIO BMW 3XXX 13 16'10.561 43.972 195.2 1'13.309 8
16 50 DEL VECCHIO D. FIRENZE YAMAHA 5XXX 13 16'14.212 47.623 202.6 1'13.789 5
17 41 TAMBURINI M. YAMAHA XXXX 13 16'14.464 47.875 195.2 1'13.529 2
18 30 GIOACHIN M. D.N.A. CORSE BMW 3XXX 13 16'15.239 48.650 204.1 1'13.458 11
19 86 ZATTARA S. SPACE BIKE APRILIA XXXW 13 16'21.967 55.378 202.6 1'14.099 7
20 21 ZAFFELLI H. CROSTOLO SUZUKI XSXX 10 16'49.603 3 GIRI 144.0 1'26.981 3

NON CLASSIFICATI

RIT 70 CANNIZZARO P. DUCATI 4XXX 5 6'08.120 8 GIRI 198.8 1'12.262 4
RIT 71 MISEREMINI S. SEVESO HONDA 4XXX 3 3'51.961 10 GIRI 189.4 1'14.412 2
RIT 22 URSIC D. DE VAI HONDA 5XXX 2 2'24.199 11 GIRI 201.1 1'10.569 2

OVER 35

1 666 LEONI F. SCANDIANO BMW 3XXX 13 15'26.589 118.693 Km/h 206.1 1'10.469 2
2 80 PARA M. DEPISTAGGIO BMW 3XXX 13 15'54.190 27.601 204.9 1'11.664 9
3 27 SANTINI M. NTR BMW 3XXX 13 15'55.122 28.533 204.9 1'12.555 3
4 210 MARTELLO F. DEPISTAGGIO BMW 3XXX 13 16'10.561 43.972 195.2 1'13.309 8
5 30 GIOACHIN M. D.N.A. CORSE BMW 3XXX 13 16'15.239 48.650 204.1 1'13.458 11

OVER 40

1 72 MANSUINO R. DM RACING TE BMW 4XXX 13 15'55.102 115.150 Km/h 203.7 1'12.525 11
2 511 STORAI M. 113 RACING HONDA 4SXX 13 15'57.086 1.984 194.5 1'12.509 8
3 129 STABILE M. LA BALZANA C BMW 4XXX 13 16'01.993 6.891 195.2 1'12.834 10
4 38 SEGATA G. SPACE BIKE BMW 4XXX 13 16'05.172 10.070 195.6 1'13.165 7

NON CLASSIFICATI

RIT 70 CANNIZZARO P. DUCATI 4XXX 5 6'08.120 8 GIRI 198.8 1'12.262 4
RIT 71 MISEREMINI S. SEVESO HONDA 4XXX 3 3'51.961 10 GIRI 189.4 1'14.412 2

OVER 45

1 25 CALDEROLI I.M. PORTA NUOVA KAWASAKI 5XXX 13 16'01.979 114.326 Km/h 193.8 1'13.045 10
2 151 MEI G. NE DRAGON'S SUZUKI 5SXX 13 16'03.338 1.359 193.2 1'13.007 9
3 50 DEL VECCHIO D. FIRENZE YAMAHA 5XXX 13 16'14.212 12.233 202.6 1'13.789 5

NON CLASSIFICATI

RIT 22 URSIC D. DE VAI HONDA 5XXX 2 2'24.199 11 GIRI 201.1 1'10.569 2

STANDARD

1 511 STORAI M. 113 RACING HONDA 4SXX 13 15'57.086 114.911 Km/h 194.5 1'12.509 8
2 151 MEI G. NE DRAGON'S SUZUKI 5SXX 13 16'03.338 6.252 193.2 1'13.007 9
3 21 ZAFFELLI H. CROSTOLO SUZUKI XSXX 10 16'49.603 3 GIRI 144.0 1'26.981 3
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

WILD CARD

1 37 ERBA L. VECM RACING SUZUKI XXXW 13 15'44.201 116.479 Km/h 212.1 1'11.534 4
2 316 TOINI M. GI MOTORSPOR MV AUGUSTA XXXW 13 15'55.269 11.068 192.1 1'12.708 4
3 86 ZATTARA S. SPACE BIKE APRILIA XXXW 13 16'21.967 37.766 202.6 1'14.099 7

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (12:55) 13:03 ORA FINE (     ) 13:20
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